ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРОЕКТНО-КОНСТРУКТОРСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ АРМАТУРА 2011
ЭТОНМАШ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ АРМАТУРА 2011
Политика в области качества
Провозглашая основной целью своей деятельности создание конкурентоспособной
регулирующей и запорной арматуры для тепловодоснабжения и технологических процессов
компания «Этонмаш» заявляет:

ХХ
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1– Условное обозначение регулятора РА
2 – Вид регулятора М; А; В
3 – Диаметр условного прохода DN, мм  Таблица 1
4 – Условная пропускная способность Kvy, м3/ч  Таблица 1
5 – Диапазон регулирования 1;2;3;4 (таблица 1)
6 – Материал корпуса СТ; НЖ
7 – Условное давление РN, МПа 4
8 – Условная температура среды, °С 150; 220
9 – Климатическое исполнение по ГОСТ 15150 У, УХЛ1, УХЛ4
-Трубка отводящая (в атмосферу)
-Трубка отводящая (в атмосферу)
Схема подключения регуляторов РА-В 100 серии
Пример записи кода регулятора перепада давления после себя серии
400 DN 50 с диапазоном регулировки 0,1-0,4 МПа
РА -A-50-25-2-СТ-4,0-150 УХЛ
Порядок формирования кода на регулятор серии 400 для
заказа:
ЭТОНМАШ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ АРМАТУРА 2011
29
РА
-
Х
-
ХХХ
-
ХХХ
-
Х.ХХХХ
-
ХХ
-
ХХ
-
ХХХ
-
ХХ
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1– Условное обозначение регулятора РА
2 – Вид регулятора М; А; В
3 – Диаметр условного прохода DN, мм  Таблица 1
4 – Условная пропускная способность Kvy, м3/ч  Таблица 1
5 – Диапазон регулирования 1;2;3;4 (таблица 1)
6 – Материал корпуса СТ; НЖ
7 – Условное давление РN, МПа 4
8 – Условная температура среды, °С 150; 220
9 – Климатическое исполнение по ГОСТ 15150 У, УХЛ1, УХЛ4
ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИВОДЫ
Область применения